ATOS OFICIAIS/ EDITAIS www.portalregional.net.br

19QUARTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2022

Classificados

Vende-se Casa

Vendo casa no Jardim Nova Dracena
contendo dois quartos, sala, cozinha, banheiro,
área com lavanderia, churrasqueira, pia, balcão,
quartinho, e banheiro, garagem para dois carros.

interessados entrar em
Contato: (18) 99765-2007

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

Classificados

Vende-se Lote

lote no residencial Sol Nascente
ll Quadra H lote 11, ótima
localização todo murado.
 Interessados entrar em
contato (18) 997652007

AUDIÊNCIA PÚBLICA

Data/Horário/Local: 29/09/2022 (quinta - feira), às 19h30 – CÂMARA
MUNICIPAL

A Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, em cumprimento ao disposto no
artigo 9º §4 º, da Lei Complementar 101/00 - LRF, COMUNICA que no dia
29 de Setembro de 2022, às 19:30 horas na CÂMARA MUNICIPAL, o
Poder Executivo, através dos responsáveis pelas áreas de finanças e
planejamento, demonstrará e avaliará o cumprimento das metas fiscais do 2º
quadrimestre de 2022 e apresentará o Plano Plurianual (PPA), a Lei das
Diretrizes Orçamentárias (LDO) e da Lei Orçamentária Anual (LOA) para o
exercício de 2023, para possíveis sugestões ao Projeto Original que será
encaminhado ao Legislativo Municipal. Apresentação do modelo
metodológico denominado “Termômetro de Cruz”. Por oportuno,
esclarecemos que essa audiência visa incentivar a participação da
comunidade no processo de elaboração e discussão dos respectivos
instrumentos de demonstração e avaliação. (Quatro eixos principais de ação:
a responsabilidade social, a legalidade, o planejamento e a transparência).

                                    Junqueirópolis, 26 de Setembro de 2022.

                     ANIDELCI LUQUES PICININI
                     Diretora de Finanças, Compras e Almoxarifado

 Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 078/2022 - Objeto: A
Prefeitura de Junqueirópolis/SP, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e 10.520/02, torna público, que
realizará Pregão Presencial no dia 17 de outubro de 2022, às 08h30, na sala de Licitações, situada à Avenida
Junqueira, n° 1396, Centro, visando a aquisição de luminária retangular LED para ser utilizada na iluminação
pública em ruas e avenidas do Município. O Edital em sua íntegra poderá ser retirado na sede da Prefeitura ou no
site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de
expediente, no horário das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090.
Junqueirópolis/SP, 28 de setembro de 2022. Éder Junio de Souza, Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e
Manutenção

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 148/22 PREGÃO PRESENCIAL 044/22
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: TUBOS DE ESGOTO QUE SERÃO UTILIZADOS NA AVENIDA MARIA
JOSEFA SANTANA GARÇÃO
Contratada: FERNANDO ROGERIO MARTIN R$ 1.626,00
Contratada: HIDROTAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA R$ 1.100,00
Contratada: JAYME JACINTHO LTDA R$ 672,00
Contratada: VIVIAN MAIA NOVAIS R$ 57,60
Contratada: J V PERARO BARBOSA R$ 29.086,80
Total: R$ 32.542,40 (trinta e dois mil, quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)
Panorama 28/09/22
Vigência: 12 meses